Законодательное Собрание |
Иркутской области >

- пз 1Ш *г|

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

17.02.2025 № 02-01-1649/25

на№

г

исх.149 от 21.01.2025

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области JjT° ПЗ-1469 «Об административной
ответственности за отдельные правонарушения в области эксплуатации и
содержания объектов и элементов благоустройства (инфраструктуры)
территорий муниципальных образований Иркутской области», внесенный в
Законодательное Собрание Иркутской области группой депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области (далее - проект закона),
рассмотрен.

Правовая основа для принятия проекта закона имеется. Концепция
проекта закона в представленной редакции поддерживается.

Замечания к проекту закона и предложения отсутствуют.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79CS3
Владелец Кобгев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Дурницкая Н.Н.
8 (3952 )28-66-42

]Законодательное Собрание]
Иркутской области

вх. №—
(Дата / Ж 2&C-Jr_ \

|на ()/ листах, икдакдр I'd и I